
TUULIVOIMA ON RATKAISU - EI ONGELMA 

Hallituksen esitys alueidenkäyttölaiksi sisältää ikävän yllätyksen itäsuomalaisille. Ehdotus 
tuulivoimaloiden etäisyyksien kasvattamisesta asutukseen nähden heikentäisi radikaalisti 
mahdollisuuksia tuulivoiman rakentamiseen ja siten kiinnostusta tuulivoimainvestointeihin alueella. 

Esitys vie itäiseltä Suomelta loistavan mahdollisuuden lisätä alueen elinvoimaa, kun huomioidaan 

tuulivoiman rakentamisen tuoman myönteiset kerrannaisvaikutukset kaikelle elinkeinotoiminnalle. Jos 

tuulivoimaan ei voi investoida, johtaa se heikkenevään teolliseen kehitykseen, työpaikkojen määrän 

vähenemiseen, kuntien verotulojen tippumiseen ja elinvoiman rapautumiseen. 

Esityksen ajama etäisyyden kasvattaminen sähkön tuotannon ja kulutuksen välillä lisää myös 
siirtoverkon rakennustarpeita sekä siirtohäviöiden kustannuksia. Tämä nostaa sähkön hintaa, minkä 
maksaa itäsuomalainen kuluttaja ja yrittäjä.  

Me näemme tuulivoiman rakentamisen merkittävän lisäämisen itäisessä Suomessa ratkaisuna, emme 
ongelmana. Uusiutuvan energian tuotanto ja vetytalouden käynnistyminen on nähtävä osana Suomen 
kokonaisturvallisuuden ratkaisua, mikä tukee myös maanpuolustuksen tarpeita.  

ResilEast -ohjelmassa on esitetty kokonaisratkaisu, jossa itäisen Suomen energiatalouden radikaali 
parantaminen liittyy tiiviisti maanpuolustuksen rakenteiden kehittämiseen sekä Suomessa että 
laajemmin EU:n itärajan mitassa. Ohjelman tavoitteena on tuottaa uusiutuvilla yli 10 % Euroopan 
sähköntuotannosta noin viidentoista vuoden kuluessa sekä vauhdittaa hiilivapaaseen talouteen 
siirtymistä merkittävästi.  

Energiantuotannon ja kulutuksen etäisyyden kasvattaminen kaavamaisilla metrivaatimuksilla estää 
idän elinvoiman vahvistamista ja samalla myös puolustuksen rakenteiden kustannustehokasta 
kehittämistä energiarakenteiden rinnalla. Puolustuksen näkökulmaa energiantuotannon ja itäisen 
Suomen teollisen rakenteen kehittämisessä ei ole riittävästi ymmärretty. Nykyisessä tilanteessa tämä 
puolustusnäkökulman unohtaminen alueidenkäyttölain valmistelussa on vakava puute. 
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